[image: image1.png]N

=2

o

PAGE

                                                       АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОХОПЁРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
«  28  »   декабря   2021 г. №  391
            г.Новохопёрск
Об утверждении Перечня кодов
подвидов доходов по видам доходов,

администрируемых  Администрацией

Новохопёрского муниципального района

Воронежской области на 2022 год
        В соответствии с п.9 ст.20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 08.06.2021 № 75н администрация  Новохопёрского муниципального района  п о с т а н о в л я е т:
         1. Утвердить Перечень кодов подвидов доходов по видам доходов, администрируемых Администрацией Новохопёрского муниципального района Воронежской области на 2022 год согласно приложению № 1
         2.   Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2022 года.
         3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации - начальника отдела финансов муниципального района Е.Н.Гусеву.
           И.о. главы
муниципального района                                                                       В.В. Королев
Визирование:

Зам.главы – начальник отдела

финансов администрации

Новохопёрского муниципального

района                                                                                             Е.Н. Гусева

28 декабря 2021 год

	Старший инспектор   отдела

финансов администрации Новохопёрского муниципального района

_______________  О.В.Никитина

28 декабря  2021 год
	Начальник отдела правовой работы администрации Новохопёрского муниципального района
 ___________         С.А.Юдин

28 декабря  2021 год